Informacidn sobre el tipo de empresas adjudicatarias

IMPORTE DE ADJUDICACION POR PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACION, POR TIPO DE EMPRESA ADJUDICATARIA Y NUMERO DE EMPRESAS

Periodo comprendido entre 1 de January de 2023 y 31 de December de 2023

Procedimiento
Abierto

Abierto simplificado

Abierto super-simplificado

Negociado con publicidad

Negociado sin publicidad

TOTAL

Numero de empresas

Grande
597,270.33 €
(23.73 %)

147,438.67 €
(31.57 %)

70,197.34 €
(38.68 %)

773,432.00 €
(100.00 %)

51,442.86 €
(34.64 %)

1.639.781,20 €

Grandes
31

Mediana
1,419,355.93 €
(56.39 %)

60,174.40 €
(12.88 %)

0,00
(0.00 %)

0,00
(0.00 %)

97,080.72 €
(65.36 %)

1.576.611,05 €

Medianas
29

Pequeia
482,456.71 €
(19.17 %)

193,501.33 €
(41.43 %)

111,285.74 €
(61.32 %)

0,00
(0.00 %)

0,00
(0.00 %)

787.243,78 €

Pequeias
35

Micro
18,150.00 €
(0.72 %)

65,945.00 €
(14.12 %)

0,00
(0.00 %)

0,00
(0.00 %)

0,00
(0.00 %)

84.095,00 €

Micro
4

TOTAL
2,517,232.97 €
(61.58 %)

467,059.40 €
(11.43 %)

181,483.08 €
(4.44 %)

773,432.00 €
(18.92 %)

148,523.58 €
(3.63 %)

4.087.731,03 €

TOTAL
99



